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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

APPLE 172.67           3.96                     Pozitif

XPEV         9.27               2.74                     Notr

TK              7.77               2.73                     Negatif

NET           97.45             2.55                      Notr

BAIDU      102.09           2.08                      Pozitif

RIVN        11.41              1.53                     Pozitif

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Perşembe günü hisse senetleri, S&P 500, Dow Jones Industrials ve Nasdaq 100'ün tüm zamanların en yüksek
seviyelerini kaydetmesiyle Çarşamba günkü yükselişini sürdürdü. Hisse senetleri, Çarşamba günü FOMC'nin
bu yıl toplam 75 baz puanlık faiz indirimi öngörülerini sürdürmesinin ardından, Fed'in bu yılın sonuna doğru
faiz indirimine ilişkin görünümü üzerine yükseldi.Perşembe günkü beklenenden güçlü gelen ABD ekonomik
raporlarının ekonomik yumuşak iniş görünümünü destekleyen dayanıklı bir ABD ekonomisine işaret
etmesiyle hisse senedi endeksleri de destek buldu.ABD'de haftalık ilk işsizlik başvuruları beklenmedik bir
şekilde -2.000'den 210.000'e düştü; bu da işgücü piyasasının 213.000'e yükseliş beklentilerinden daha güçlü
olduğunu gösteriyor. Haftalık devam eden başvurular +4.000 artışla 1.807 milyona yükseldi; bu da işgücü
piyasasının 1.820 milyonluk beklentilerden daha güçlü olduğunu gösteriyor.

▪ BOE’den erken faiz indirimi beklentileri güçlendi

▪ Küresel piyasalarda güçlü dolar iştahı baskılıyor

▪ Japonya'da çekirdek enflasyon hızlandı

▪ Petrol haftayı düşüşle tamamlamaya hazırlanıyor

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

MU             110.31          14.29                     Pozitif

AVGO        1349.48        5.65                      Pozitif

GS               415.11          4.42                      Notr

LRCX         982.82          3.57                      Notr

BLRK         842.57          3.11                      Notr

AMAT        211.43         2.94                      Pozitif

Düşen Hisse Senetleri

▪ Nikkei 225 endeksi 41 bini aştı

▪ AB: Rus varlıklarından elde edilen gelirler Ukrayna'ya verilecek

HD               396.84        2.90                       Notr

DELL   115.08        2.71                       Pozitif 
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DAX

Brüksel'de yapılan AB zirvesinin ilk gün oturumları sona erdi.

AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, oturumların sonunda 

yaptığı basın toplantısında Ukrayna'yla ilgili bölümden çıkan 

sonuçları paylaştı.

Liderlerin, AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi 

Josep Borrell'in Rusya'nın AB'deki dondurulan varlıklarından elde 

edilen gelirlerin Ukrayna'ya kaynak olarak aktarılmasıyla ilgili 

önerisini uygun bulduğunu bildiren von der Leyen, "Bu, Ukrayna'ya 

askeri teçhizat finansmanı sağlayacak. 2024 yılı için 3 milyar euro

civarında ve gelecek yıllarda da buna benzer tutarların toplanmasını 

bekleyebiliriz." dedi.

TEKNİK ANALİZ

Ana yükseliş trendi içerisinde fiyatlanmasını sürdürmeye devam 

eden Alman borsa endeksi DAX, haftanın son işlem gününde 18143 

seviyelerinden geçiyor. Dün gerçekleşen işlemlerde alt tarafta 

18000 seviyelerine spike atan endeks, bugün daha güçlü duruyor. 

Teknik açıdan bugün için yükselişlerde 18200 ilk direnç, 18220 ise 

majör direnç konumunda. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 18000 ilk 

destek, 17900 ise majör destek olarak takip edilecek. RSI yatay 

negatife dönme çabasında.

Destek Seviyeleri: 18000 – 17900 – 17800

Direnç Seviyeleri: 18200 – 18250 – 18300
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NAS100

ABD hisse endeksleri yeni rekor seviyelere ulaşırken doların güçlü 

kalması Asya Pasifik risk iştahını düşürdü. Perşembe günü S&P 500 

yüzde 0,3’lük kazançla 5.241 puanla yeni zirveye ulaştı. Vadeliler 

sabah saatlerinde yatay seyretti.

Asya’da Hong Kong Hang Seng teknoloji şirketlerindeki satış 

dalgasıyla birlikte yüzde 3 kayıp yaşadı. Çin CSI 300 de Ocak 

ayından bu yana en sert günlük düşüşe sahne oldu.

Fed kararı sonrası Perşembe toparlanan dolar gelişmiş ülke para 

birimlerine karşı bu sabah da güçlü. Bloomberg Dolar Endeksi yüzde 

0,2 yükselişle 1.244 puan seviyesinde. ABD 10 yıllık tahvil getirisi iki 

baz puan geriledi ve yüzde 4,245’e indi. Petrolde kayıp üçüncü güne 

taşındı.

TEKNİK ANALİZ

Dün test ettiği yeni zirve seviyesi 18460’lardan sonra satış baskıs

altında kalan NASDAQ teknoloji endeksi, anlık işlemlerde 18324 

seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan endeks kritik 18000 desteği 

üzerinde kaldığı sürece pozitif fiyat hareketleri devam edebilecekken, 

kısa vadede 18250 ve 18140 destekleri önemli olacak. Yükselişlerde 

ise, 18400 ilk direnç, 18460 ise majör direnç konumunda. Gösterge 

tarafında, RSI yatay pozitif.

Destek Seviyeleri: 18250 – 18140 – 18000

Direnç Seviyeleri: 18400 – 18460 – 18600
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XAUUSD

Altın fiyatları Cuma gününe başlarken düştü ve İsviçre Merkez 

Bankasının sürpriz faiz indiriminin ardından dolardaki keskin 

yükselişin metal piyasalarını baskılamasıyla, bu hafta ulaştığı rekor 

seviyelerden daha da geriledi.

Federal Rezerv'in 2024'te en az üç faiz indirimi görünümünü 

korumasının ardından ons altın, 2.200 doların üzerine çıkarak rekor 

seviyelere yükselmişti. Ancak sarı metal, diğer büyük merkez 

bankalarından gelen güvercin sinyaller üzerine doların keskin bir 

şekilde toparlanmasıyla, bu yüksek seviyelerde çok zaman 

geçiremedi.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları bu hafta gerçekleşen FED toplantısından sonra üst 

tarafta 2240 seviyelerine kadar yükselmiş olsa da, dün gelen satış 

baskısı ile anlık işlemlerde 2165 seviyelerinden geçiyor. Teknik 

açıdan ürün bugün için aşağıda 2160 dolar seviyesini ilk destek, 2150 

dolar seviyesini ise majör destek olarak takip edebilir. Yükselişlerde 

ise üst tarafta 2171 dolar ilk direnç, 2180 dolar ise kısa vadeli majör 

direnç konumundadır. Gösterge tarafında, RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 2160 – 2140 - 2120

Direnç Seviyeleri: 2180 – 2188 – 2200

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


US.OIL

Brent ham petrolü, önceki iki günde neredeyse yüzde 2 kaybettikten 

sonra varil başına 85 dolara düşerken, ABD ham petrolü 81 doların 

altındaydı. İsviçre Ulusal Bankası'nın sürpriz faiz indirimi doları 

destekledi, bu da dolarda fiyatlanan emtialar için ters bir rüzgar oldu. 

Bu hamle, Fed’in bu yıl ABD'de üç kesintiye gidilebileceğinin sinyalini 

vermesinin ardından geldi.

İsrail, ABD ne derse desin Refah'ı işgal edeceğini söyledi ve Gazze 

Şeridi'nde Hamas'la savaşırken Orta Doğu'daki gerilimleri artırma 

potansiyeli taşıyor. Bu arada Yemen'deki Husiler, Çin ve Rusya'ya 

gemilerinin Kızıldeniz'de hedef alınmayacağına dair güvence verdi.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, kısa vadeli düzeltme eğilimine girerken anlık işlemlerde 

80.44 dolar seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan ürün bugün için 

80 dolar desteğini yakından takip edecek. Kırılmasıyla 79 gündeme 

gelebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 82 dolar direnci önemli. 

Destek Seviyeleri: 80.00 – 79.00 – 78.50

Direnç Seviyeleri: 81.00 – 82.00 – 84.00
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EURUSD

Eski ABD Hazine Bakanı Lawrence Summers, hala çok yüksek 

enflasyon projeksiyonu ortaya koyan güçlü bir ekonomiye rağmen, 

Fed’i önümüzdeki aylar için faiz indirmeye hazır olduğu sinyalini 

vermeye devam ettiği için eleştirdi.

Summers, “Hala Fed’in faiz düşürmeye başlamak için ellerini 

ovuşturduğu düşünüyorum ve bunu tam olarak anlamıyorum” dedi. 

Summers ekonominin ve finansal piyasaların performansı 

düşünüldüğünde neden bu kadar acele edildiğini bilmediğini belirtti.

Summers Fed’in ne gevşetici ne de sıkılaştırıcı uzun vadeli faize 

işaret eden nötr faiz hakkındaki tahminini de “çok düşük” olarak 

niteledi. Fed üyeleri uzun vadeli faiz beklentilerini yüzde 2,5’ten 

yüzde 2,6’ya yükseltmişti.

TEKNİK ANALİZ

Dün beklenmedik bir şekilde faiz indirimine giden SNB (İsviçre 

merkez bankası) ECB (Avrupa merkez bankası) beklentilerinde de 

yumuşamaya yol açtı. Bu bağlamda EURUSD sert değer 

kaybederken, anlık işlemlerde ise paritenin 1.0829 seviyelerine 

kadar geri çekildiği görülüyor. Teknik açıdan bugün için geri 

çekilmelerin devamında 1.0800 önemli destek olarak takip edilebilir. 

Yükselişlerde ise, 1.0860 ilk direnç, 1.09 ise majör direnç 

konumunda. Gösterge tarafında, RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 1.0800 – 1.0760 – 1.0740

Direnç Seviyeleri: 1.0860 – 1.0880 – 1.0900
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası’nda önceki aylarda faiz artışı yönünde oy 

kullanan iki şahin üyenin bu kez pas geçilmesini tercih etmesi 

piyasalarda erken faiz indirimi fiyatlamalarına neden oldu.

Yatırımcı fiyatlamaları, veri tahminleri ve İngiltere seçim takvimi ilk 

faiz indiriminin haziran ayında gerçekleşebileceğine işaret ediyor. 

BOE’nin dünkü yönlendirmesiyle faiz indirimine zemin hazırladığını 

savunan Nomura Ekonomisti George Buckley “İbre bankanın 

düşündüğümüzden daha hızlı -ağustos yerine haziran- hareket 

etmesini gösteriyor” yorumunu yaptı.

Azalan doğalgaz fiyatlarıyla birlikte İngiltere enflasyonu nisan 

ayında BOE hedefi olan yüzde 2’ye gerileyebilir. EY Item Club’ın

Baş Ekonomi Danışmanı Martin Beck “Çekirdek enflasyon ve BOE 

üyelerinin endişelenmesine neden olan faktörler bile daha ılımlı 

görünmeye başlıyor” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Dün gelen BOE faiz kararından sonra sterlin değer kaybederken, 

Banka, 2 adet şahin üyenin faizleri artırmaktan nötr tarafa geçtiğini 

gösteren oyları yayınladı. Bu bağlamda parite 1.2617 seviyelerine 

kadar gerilemiş durumda. Bugün için geri çekilmelerin devamında 

alt tarafta 1.2600 ilk destek, 1.2550 ise majör destek konumunda. 

Yükselişlerde ise, 1.2640 ilk direnç, 1.2680 ise majör direnç olarak 

takip edilecek.

Destek Seviyeleri: 1.2770 – 1.2740 – 1.2700

Direnç Seviyeleri: 1.2850 – 1.2900 – 1.2920
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USDJPY

Son dönemde tarihi ücret zamları ve negatif faiz deneyine son 

vermesiyle öne çıkan Japonya'da enflasyon göstergelerinde yükseliş 

de dikkat çekti.

Ülkede tüketici fiyatları Şubat'ta yıllık olarak yüzde 2,8 arttı. Ocak 

ayında yıllık tüketici enflasyonu yüzde 2,2 olarak kaydedilmişti.

Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin beklentisi ise Şubat'ta 

yıllık enflasyonun yüzde 2,9 olması yönündeydi.

Şubat ayıyla birlikte tüketici enflasyonunda üç aydır görülen düşüş 

ivmesi de sonlanmış oldu.

Yaş gıda fiyatları hariç tüketici fiyatlarında da Ocak ayının üzerinde 

bir gerçekleşme görüldü. Japonya'da çekirdek enflasyon 

göstergelerinden biri olan yaş gıda hariç tüketici fiyatları Şubat'ta 

yüzde 2,8 arttı. Ocak ayında bu artış yüzde 2 düzeyindeydi. 

Bloomberg anketinde de beklenti yüzde 2,8 olarak kaydedilmişti.

TEKNİK ANALİZ

USDJPY paritesinde toparlanma dikkat çekerken, bu sabah 151.470 

seviyelerinden geçtiği görülmekte. Teknik açıdan bugün için alt 

tarafta 150.50 seviyesini yakın destek olarak takip edecekken, 

yükselişlerde ise üst tarafta 152.030 seviyesi ilk direnç konumunda. 

Gösterge tarafında, RSI toparlanmaya işaret ediyor. 

Destek Seviyeleri: 147.00 – 146.50 – 146.00

Direnç Seviyeleri: 147.80 – 148.20 – 148.70
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BTCUSD

Fed'in baskısının azalmasıyla kripto para piyasalarında risk 

iştahının artması beklenirken, ETF girişlerinin yetersiz kalması 

bu iyimserliği zayıflattı. Bloomberg verilerine göre, spot Bitcoin

ETF'ler, lansman gününden bu yana en büyük seri çıkışları 

yaşadı. Grayscale Bitcoin Trust'tan bu hafta 1,4 milyar dolarlık 

net çıkış gözlemlendi.

BlackRock ve Fidelity gibi ETF'lere olan girişlerin yavaşlaması, 

GBTC satışlarının etkisini azaltma çabalarının başarısız 

olduğunu gösteriyor. ETF uzmanı Nate Geraci, ETF akışlarının 

temel varlık sınıflarındaki fiyat hareketlerine bağlı olarak 

değişebileceğini belirtiyor ve spot Bitcoin ETF'lerinin her gün 

yeni para çekemeyeceğini ifade ediyor.

TEKNİK ANALİZ

73 bin dolarları test eden bitcoinde, anlık işlemlerde 66770 seviyeleri 

görülmekte. Teknik açıdan 75 bin dolar seviyelerinde kısa vadeli 

durulma ve düzeltme hareketi görülebilecekken, geri çekilmelerde şu 

aşamada 60k desteği önemli olacak. Kırılmasıyla 55k seviyesi yakın 

takipte olmalı. Gösterge tarafında, RSI pozitif tarafta kalmayı 

sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 70000 – 68500 – 66400

Direnç Seviyeleri: 72500 – 75000 – 78541
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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